



V-Teknologsektionen Samhällsbyggnad Chalmers tekniska högskola

Adjungeringar	Innebär att tillfälligt förordna en person som medlem så att personen får delta i mötet med uttalanderrätt
Ajournera	Skjuta upp, i detta fall skjuts mötet fram till kl: 17.15
Ansvarsbefriande	Man blir befriad från sitt ansvar ifall sektionensmötet anser att man har utfört sina uppgifter korrekt
Ansvarspost	De poster i en förening/kommitté som för extra ansvar som att exempelvis ha hand om pengar. Poster som är ansvarposter är Ordförande, Vice ordförande, Kassör och Alkoholansvarig
Dir M.S.F	Direktör med särskild funktion
Dir U.S.F	Direktör utan särskild funktion
Föredragningslista	Dagordning
Jämkar sig	Man går med på något, ex. man jämkar sig med ett ändringsyrkande = man går med på ändringen.
Lekmannerevisor	Sektionsfunktionär som kontrollerar så ingen har fifflat med pengarna
Mötets 3 bästa talare	I slutet av varje möte utses tre personer som har varit extra aktiva under mötet och deltagit med relevanta argument och frågor
Motion	Ett förslag till beslut/ändring, kan lämnas in av samtliga studenter
Mötets mening	Ifall sektionensmötet är eniga gällande något. Ex. "är det mötets mening att gå till beslut?" = går alla på sektionensmötet med på att vi går till beslut?
Policy	Riktlinje, ex. så har vi phadderpolicy, sektionensmötespolicy, ekonomipolicy, alkohol- och drogpolicy
Proposition	ett förslag till beslut/ändring som lämnas in av Styret



V-Teknologsektionen Samhällsbyggnad Chalmers tekniska högskola

Reglemente	Samling bestämmelser
Räknepersoner/Justeringspersoner	Kontrollerar röstlängden, dvs hur många som är med på mötet och hur många som röstar
Sektionsfunktionär	Person som är ålagd av sektionen att utföra ett visst arbete
Sektionsmedalj	Medaljer delas ut till de som varit aktiva i 2 eller 4 år. Finns även andra medaljer som exempelvis Salte-medaljen
Sektionsmötesordförande	Personen som leder mötet, talar om vem som har ordet och ser till så att mötets dagordning följs
Stadga	Bestämmelse
Streck i debatten	Sätter stopp för vidare diskussion så att den inte går runt i cirklar
Verksamhetsberättelse	Redogörelse över vad föreningen/kommittén har gjort under sitt år
Votering	Omröstning
Ändringsyrkande	Förslag till förändring i presenterad motion eller proposition.